

Knuds Minde ApS
Gitte Svendgaard, Sejrsvej 106, Rinkenæs, 6300 Gråsten

CVR-nr. 40 73 50 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021

Gitte Svendgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Knuds Minde ApS
Gitte Svendgaard
Sejrsvej 106, Rinkenæs
6300 Gråsten

Telefon: 30353347

CVR-nr.: 40 73 50 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gitte Østergaard Svendgaard
Dorthe Østergaard Jensen
Jan Østergaard Jensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50.669 kr. mod -4.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets kapital forventes reetableret i 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet afstået ejendommen.

Udover ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	23/8 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.188	-4.575
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.925	0
Driftsresultat	-29.737	-4.575
Øvrige finansielle omkostninger	-20.932	-64
Resultat før skat	-50.669	-4.639
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-50.669	-4.639
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.669	-4.639
Disponeret i alt	-50.669	-4.639

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>730.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>730.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>730.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>32.448</u>	<u>53.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.448</u>	<u>53.325</u>
	Aktiver i alt	<u>762.448</u>	<u>53.325</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	45.000	45.000
	Overført resultat	-55.308	-4.639
	Egenkapital i alt	-10.308	40.361
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	90
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	3.000
2	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	745.556	9.874
	Anden gæld	19.200	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.756</u>	<u>12.964</u>
	Gældsforpligtelser i alt	772.756	12.964
	Passiver i alt	762.448	53.325
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. august 2019	45.000	0	45.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.639	-4.639
Egenkapital 1. januar 2020	45.000	-4.639	40.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.669	-50.669
	45.000	-55.308	-10.308

Noter

	1/1 - 31/12 2020	23/8 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	<u>760.925</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>760.925</u>	<u>0</u>
Årets af- og nedskrivninger	<u>-30.925</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-30.925</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>730.000</u>	<u>0</u>
2. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Mellemregning, virksomhedsdeltagere og ledelse	276.806	9.874
Gældsbev. virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>468.750</u>	<u>0</u>
	<u>745.556</u>	<u>9.874</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst gæld til realkreditinstitut i ejendomme som nom. udgør 265 t.kr. den 31. december 2020 til sikkerhed for tredjemand.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		